
Chlapecká lyžařská bunda 4F-BOYS SKI JACKET JKUMN004-92S-MULTICOLOUR 2

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 2120 Kč s DPH

Popis

Chlapecká bunda značky 4F. Lyžařská bunda pro kluky má moderní design v trojkombinaci barev. Vyniká také
funkčními vlastnostmi, díky kterým je vhodným společníkem do chladných zimních dnů či na svah. Zimní bunda pro
kluky má hřejivou polyesterovou výplň, která poskytne dobrý tepelný komfort. Membrána NeoDry s vodním
sloupcem 10 000mm ochrání před deštěm či sněžením. Dětská větrovka si navíc zachovala optimální prodyšnost a
má také hydrofobní úpravu.

Dětská lyžařská bunda se zapíná na zip s ochranou brady. Zip je podšit vnitřní i vnější ochrannou légou proti větru.
Výhodou dětské větrovky je vestavěná kapuce a manžety se suchým zipem na koncích rukávů, které si umíte
individuálně přizpůsobit. Zimní bunda dětská má integrovaný sněžný pás na patentky. Voděodolné švy a hydrofobní
impregnace materiálu podporují ochranu před absorpcí vlhkosti. Děti jistě potěší i praktické kapsy - dvě vnitřní a
sedm vnějších kapes, včetně náprsních a skipass kapsy na rukávu.

Systém GrowUp umožňuje pohodlnou regulaci délky rukávů.

Detaily produktu:

dětská lyžařská bunda
trendy barevné provedení
membrána NeoDry
hydrofobní impregnace materiálu
prodyšná
voděodolné švy
vestavná kapuce
hřejivá polyesterová výplň
zapínání na zip s ochranou brady a vnitřní a vnější ochrannou légou
nastavitelné vnější manžety na suchý zip
sněžný pás na patentky
dvě vnitřní kapsy
sedm vnějších kapes
systém GrowUp umožňuje přizpůsobit délku rukávů podle výšky dítěte
prodyšnost: 8 000 g/m2/24h

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu



voděodolnost: 10 000mm

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


